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W tym roku krakowskie lotnisko w Balicach obchodzi swoją 60. rocznicę powstania. Z tej wyjątkowej

okazji Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport, we współpracy z zespołem Gamescape, przygotowało

bezpłatną grę terenową pod tytułem „Na tropie historii naszego lotniska”. Gra dostępna jest dla

wszystkich odwiedzających lotnisko oraz pasażerów do końca sierpnia 2024 roku.

Gra „Na tropie historii naszego lotniska”

To idealny sposób na umilenie sobie czasu podczas pobytu na lotnisku. Aby wziąć udział w

zabawie, wystarczy pobrać aplikację EscapeCity ze sklepu Google Play lub AppStore, a

następnie wpisać kod dostępu: CELKRK w odpowiednim kafelku. Gra jest dostępna na systemy

iOS oraz Android.

Stworzona z myślą o wszystkich, niezależnie od wieku, gra oferuje unikalne doświadczenie

inspirowane mechaniką escape roomów. Gracze stają się bohaterami fabuły i rozwiązują

kilkanaście zagadek związanych z historią krakowskiego lotniska. Gra została przygotowana w

dwóch wersjach językowych: polskiej oraz angielskiej, co sprawia, że jest dostępna dla

szerokiego grona odbiorców, w tym turystów z zagranicy.

– Ta gra terenowa w aplikacji to doskonała okazja, aby zaangażować naszą społeczność i

podzielić się historią naszego lotniska w interaktywny i zabawny sposób. To także dobra okazja,

aby podczas oczekiwania na lot spędzić czas z rodziną, odkrywając jednocześnie fascynujące

fakty o naszym, krakowskim lotnisku – powiedziała Jolanta Rokosz, kierownik Centrum Edukacji

Lotniczej Kraków Airport.

Zapraszamy wszystkich do wzięcia udziału w tej wyjątkowej przygodzie i świętowania razem z

nami 60-lecie Kraków Airport. Pobierz aplikację EscapeCity, wpisz kod: CELKRK i odkryj

fascynującą historię lotniska w Krakowie!

Symulator lotu Airbus A320

Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport poszerza swoją ofertę o nową usługę – lot w

symulatorze lotu Airbusa A320. W pomieszczeniu odwzorowującym kokpit samolotu będzie

można poczuć się jak pilot liniowy. Co istotne, nie jest wymagana żadna wiedza wstępna ani

doświadczenie – wystarczy ciekawość świata i technologii.

Każdy, kto miał okazję odwiedzić Centrum Edukacji Lotniczej, na pewno pamięta salę

samolotową, z rzeczywistymi fotelami z Airbusa A320, pozwalającymi poczuć się jak na

pokładzie samolotu. Obecnie krakowskie lotnisko odtworzyło pomieszczenie zarezerwowane dla

pilotów – kokpit, a w jego sercu umieściło symulator lotu Airbusa A320.

– Przygotowaliśmy w ofercie loty 30, 60 i 120-minutowe, gdzie pod okiem pilotów można

wystartować m.in. z naszego lotniska i doświadczyć tego, z czym spotykają się piloci samolotów

pasażerskich podczas kluczowych etapów lotu. Gwarantujemy niezapomniane wrażenia i dobrą

zabawę! Nie zapominamy w tym wszystkim o najważniejszym – edukacji. Każdy lot poprzedza

briefing z pilotem, który i przed i w trakcie lotu opowiada o działaniu różnych przyrządów i



wskaźników w samolocie – zaznaczyła Rokosz.

Symulator lotu znajdujący się w Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Airport to wierne

odzwierciedlanie kokpitu Airbusa A320, dzięki czemu uczestnicy mogą poczuć się jak za sterami

prawdziwego samolotu. Podczas lotu, można zapoznać się z podstawowymi zasadami pilotażu

samolotu odrzutowego oraz spróbować swoich sił za sterami w trudnych warunkach

atmosferycznych. Wizyta to również szansa na bliższe poznanie samolotu Airbus A320, który

dotychczas większość z nas znała tylko z perspektywy pasażera. Uczestnicy mogą na własnej

skórze przekonać się, jak działa cyfrowy system sterowania lotem fly-by-wire, który po raz

pierwszy został wprowadzony właśnie w tym typie samolotu, system monitorujący ECAM oraz

wiele innych systemów ostrzegania i protekcji, które sprawiają, że model A320 stał się jednym z

najpopularniejszych samolotów na świecie. Jak podkreślają przedstawiciele lotniska, symulator

nie jest przeznaczony do profesjonalnych szkoleń, lecz ma na celu rozbudzenie w każdym pasji

do latania.

Oferta skierowana jest do osób powyżej 13. roku życia, a podczas lotu każdej osobie może

towarzyszyć dodatkowa osoba, która będzie miała możliwość obserwacji lotu.

Lot symulatorem Airbusa A320 w Centrum Edukacji Lotniczej Kraków Aiport daje

możliwość:

poczucia się jak prawdziwy pilot sterujący samolotem pasażerskim

zobaczenia Krakowa z lotu ptaka

zapoznania się z przyrządami pokładowymi znajdującymi się w kokpicie

startu z różnych lotnisk w tym z lotniska w Krakowie-Balicach

doświadczenia, jak wygląda współpraca oraz komunikacja pomiędzy kapitanem i I

oficerem

Szczegóły oraz możliwość rezerwacji znajdują się na stronie internetowej krakowairport.pl.

Zapraszamy do skorzystania z oferty i życzymy wspaniałych podniebnych lotów!
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